关于2011届（2008级）研究生

图像信息采集时间、地点安排的通知
2008级研究生：

根据北京市教委规定，我校2011届毕业研究生图像信息采集工作即将开始。图像信息采集工作关系到研究生毕业证书电子注册与学历证书、学位证书的制作，以及用人单位网上证书查询，关系到每名毕业生今后的切身利益。为顺利完成毕业生图像信息采集工作，学校决定今年仍采取由研究生部集中组织拍摄、北京市教委指定图片社上门服务的方式，方便我校毕业生就近照相。现将有关事宜通知如下：
一、拍摄对象：2008级硕士研究生。
　　二、拍摄时间：2010年12月10日（星期五）上午9:00-11:00。
　　三、拍摄地点：本校教C楼306教室。
　　四、拍摄费用：每人20元，现场缴纳。
　　具体拍摄时间、地点安排：
	时间
	二级学院
	专业
	拍摄时间
	拍摄地点
	备注

	12月10日（星期五）
	设计艺术学院
	设计艺术
	09:00～9:30
	本校教C楼306教室
	请各专业按学号顺序在规定时间内到指定地点拍摄

	出版传播与管理学院
	传播学
	9:30～10:00

	企业管理
	10:00～10:15

	印刷与包装工程学院
	材料物理与化学
	10:15～10:30

	信息与机电工程学院
	机械电子工程
	10:30～10:45

	信号与信息处理
	10:45～11:00

五、拍摄要求：
　　1、请各班班长于12月1日前到研究生部学位与培养办公室（综合楼248室）领取《高校毕业生数码证照图像采集信息表》（以下简称信息表），并及时发放至2008级毕业研究生。
　　2研究生在信息表上认真填写相关信息，特别是姓名、学号、身份证号码、学校代码（10015）不得有误。要求正楷字体填写，字迹清晰，信息准确。
　　3、研究生务必携带学生证、《高校毕业生数码证照图像采集信息表》，在规定的时间排队等候拍照，并保持拍摄现场安静。
　　4、因拍摄背景为浅蓝色，建议拍照时男生可着深色正装、浅色衬衣、系领带；女生可淡妆，着装整齐、色彩鲜艳。
　　六、当日因故未能照相者，请在一周内自行到易拍图片社（地址：海淀区五道口中关村东路15-1号，华清嘉园8号楼）易拍数码影像中心照相，并务必将纸版及电子版照片及时交至研究生部学位与培养办公室（综合楼248室）。如因个人原因未参加图像采集而影响毕业证书电子注册和学位信息上报延误，责任自负。
　　七、请各班班长组织好同学，准时到达拍摄现场，如有变更，另行通知。
研究生部
二○一○年十一月十日